

# **Christellodahl ApS**

**Poppelvej 17, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 44 07 84 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Gitte Christel Agerbæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christellodahl ApS Poppelvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 07 84 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Christel Agerbæk
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Tandlæge Agerbæk & Co ApS, Silkeborg TreeGrip ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.750 Det ordinære resultat efter skat udgør 359.638 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.297</b>
Skat af årets resultat	1.341
<b>Årets resultat</b>	<b>359.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.047
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	-75.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.638</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.629.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	19.858
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.441
Tilgodehavender i alt	<u>152.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.781.409</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.047
Overført resultat	1.139.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.614.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.781.409</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.273.963	0	0	0	1.273.963
Resultatandel	0	0	374.047	-75.409	61.000	359.638
Revurdering af åbningsbalance (Korrektion udbytte)	0	-58.900	0	0	0	-58.900
Overført til overført resultat	0	-1.215.063	0	1.215.063	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>374.047</b>	<b>1.139.654</b>	<b>61.000</b>	<b>1.614.701</b>

## Noter

---

2023

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023 0

Revurdering af åbningsbalance (Korrektion udbytte) -58.900

Tilgang i årets løb 1.313.964

**Kostpris 31. december 2023 1.255.064**

Opskrivninger 1. januar 2023 0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 297.481

Nedskrivning til kurs 0 76.565

**Opskrivninger 31. december 2023 374.046**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 1.629.110**

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Agerbæk & Co ApS, Silkeborg	100 %	1.629.110	374.047
TreeGrip ApS, Silkeborg	51 %	-268.150	-150.130
		<u>1.360.960</u>	<u>223.917</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
